
Sebehodnocení 1. čtvrtletí před tripartitou   Jméno: 

Které věci mi udělaly radost? Co se mi podařilo? (najdi jich alespoň pět) 

 

 

Nezapomínám na naše domluvená třídní pravidla:  

Které pravidlo je pro mě nejsnazší/které nejtěžší? 

 

Na vyučování se připravuji, pomůcky nezapomínám:  

V hodinách jsem aktivní, pracuji a neruším ostatní:  

Ve kterých hodinách se mi to daří a proč? Ve kterých ne a proč? 

 

 

Při skupinové práci se zapojím a odvedu svůj díl práce, nevezu se   

Využívám všech možností mít dobré výsledky? ANO - NE 

Jak? 

 

 

Na co se chci zaměřit ve druhém čtvrtletí? Napiš co nejvíc konkrétně (nikoliv „učit se“, ale 

např. „věnovat se fyzice každé pondělí aspoň 20 minut“) 

•   

•   

•  

Můj vzkaz pro učitele(pokud chceš, můžeš ho napsat anonymně na papír) – co bych 

potřeboval/a jinak, co mi chybí, co mi naopak sedí… 

 

 

Popros rodiče (jednoho nebo klidně oba), aby napsali pár slov k otázkám na druhé straně → 



Komentář rodičů ke čtvrtletnímu sebehodnocení 

Vnímám u svého syna / své dcery nějaké pokroky? 

 

 

 

 

S jeho / její domácí přípravou jsem spokojen/a? 

 

 

 

 

Máte nějaký vzkaz učiteli? 


